
附件2

黄埔区9月份黑榜（高危）企业违法处罚统计表
	序号
	处罚对象（企业家）
	违法内容
	处罚时间
	处罚金额（万元）
	立案宗数

	1
	广州中建笙贸易有限公司
	涉嫌生产经营单位未采取措施消除事故隐患案
	2023.9.14
	0.2
	1

	2
	广州市金斗云运输有限公司
	涉嫌生产经营单位未如实记录安全生产教育和培训情况案
	2023.10.8
	1
	1

	3
	广州顺平物流有限公司
	涉嫌生产经营单位未将事故隐患排查治理情况如实记录或者未向从业人员通报案
	2023.10.10
	1
	1
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